PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2017
N 156
О внесении изменений в состав комиссии по формированию и использованию резерва управленческих кадров Шарангского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Шарангского муниципального района от 29.07.2016г. № 434
В связи с кадровыми изменениями администрации Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в состав Комиссии по формированию и использованию резерва управленческих кадров Шарангского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением Администрации Шарангского муниципального района от 29.07.2016г. № 434 (далее - комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Алифанова И.Г.;

1.2. Ввести в состав комиссии Толстоухова Аркадия Юрьевича - заместителя главы администрации района;

1.3. Назначить Толстоухова А.Ю. заместителем председателя комиссии;

1.4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами Софронову В.А.
Глава администрации
О.Л. Зыков
Софронова В.А.

2-13-80

Зав. орг. – прав. отделом